
 
 

 Classificació  : 1ª ETAPA - LA POBLA DE MAFUMET                                     

 

 Lloc de celebració   : LA POBLA DE MAFUMET  

 Data                 : 16/09/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  81     Kms - Promig     :  43.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     138 ORANTE,Francesc      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:52:43           

   2      70 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:52:43           mt. 

   3      74 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:52:43           mt. 

   4      32 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:52:43           mt. 

   5      97 SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC         01:52:43           mt. 

   6      84 CALLE,Richard        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:52:43           mt. 

   7     171 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:53:17       34 seg. 

   8      18 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:17       34 seg. 

   9       2 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:17       34 seg. 

  10      65 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                   01:53:17       34 seg. 

  11     186 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:53:17       34 seg. 

  12     173 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:17       34 seg. 

  13      71 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:17       34 seg. 

  14      73 VILLAR,Moises        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:53:17       34 seg. 

  15      62 FARACO,Sergio        MA-40  FEMEQUIP                   01:53:17       34 seg. 

  16      22 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:53:17       34 seg. 

  17      68 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:17       34 seg. 

  18     121 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:53:17       34 seg. 

  19      54 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:17       34 seg. 

  20     124 JIMENEZ,Angel        MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:53:57     1:14 min. 

  21      67 ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:57     1:14 min. 

  22     176 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN               01:53:57     1:14 min. 

  23      94 GINE,Javier          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  01:53:57     1:14 min. 

  24      95 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:53:57     1:14 min. 

  25      91 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:53:57     1:14 min. 

  26       5 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:57     1:14 min. 

  27      60 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:53:57     1:14 min. 

  28       9 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:53:57     1:14 min. 

  29     180 ESCOBAR,Abel         MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:53:57     1:14 min. 

  30      75 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:53:57     1:14 min. 

  31       1 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:57     1:14 min. 

  32     128 CARRASCO,Javier Ange MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:53:57     1:14 min. 

  33      88 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:53:57     1:14 min. 

  34     181 ESCUDERO,Toni        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:53:57     1:14 min. 

  35      20 CAMPS,Eric           MA-30  FANATIK VIC CLUB           01:53:57     1:14 min. 

  36     126 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:57     1:14 min. 

  37      30 MALO,Josep           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:53:57     1:14 min. 

  38      57 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:57     1:14 min. 

  39     175 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:53:57     1:14 min. 

  40      63 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP                   01:53:57     1:14 min. 

  41      19 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:57     1:14 min. 

  42     122 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:53:57     1:14 min. 

  43      92 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:53:57     1:14 min. 

  44      29 FROLICHS,Pieter      MA-30  RETO ARNHEM                01:53:57     1:14 min. 

  45      93 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT               01:53:57     1:14 min. 

  46      59 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:53:57     1:14 min. 

  47      85 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:57     1:14 min. 

  48      28 SIGLER,Boris         MA-30  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS  01:53:57     1:14 min. 

  49      79 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:53:57     1:14 min. 

  50       4 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:57     1:14 min. 

  51      86 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:53:57     1:14 min. 

  52      17 GIMENEZ,Javier       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:53:57     1:14 min. 

  53      99 ZUÑIGA,Aritz         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:53:57     1:14 min. 

  54     135 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                   01:53:57     1:14 min. 

  55      69 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:53:57     1:14 min. 

  56      83 SILVESTRE,Oriol      MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:53:57     1:14 min. 



 
  57      78 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:53:57     1:14 min. 

  58      14 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:53:57     1:14 min. 

  59     191 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP                   01:54:06     1:23 min. 

  60     184 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:54:06     1:23 min. 

  61      51 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:54:06     1:23 min. 

  62      66 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:54:06     1:23 min. 

  63      81 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:54:06     1:23 min. 

  64      23 MOMPEL,Aran Joan     MA-30  BOMBERS AGRUP.CULT. Y DEP  01:54:06     1:23 min. 

  65      16 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:54:06     1:23 min. 

  66     197 RUIZ,Miguel          MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:54:06     1:23 min. 

  67     136 MAS,Robert           MA-50  D´ASCO CLUB CICLISTA       01:54:06     1:23 min. 

  68     198 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:54:06     1:23 min. 

  69     134 GOMEZ,Fran           MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:54:10     1:27 min. 

  70      10 CLARA,Carlos         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:54:10     1:27 min. 

  71       8 SALGADO,Sergi        MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:54:10     1:27 min. 

  72     130 HUELAMO,Ricard       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:54:10     1:27 min. 

  73     100 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:54:10     1:27 min. 

  74     179 CARRERA,Marc         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:54:10     1:27 min. 

  75       7 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:54:10     1:27 min. 

  76     177 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:54:10     1:27 min. 

  77     139 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:54:10     1:27 min. 

  78     140 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP                   01:54:10     1:27 min. 

  79     129 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:54:10     1:27 min. 

  80      56 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:54:10     1:27 min. 

  81      76 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:54:10     1:27 min. 

  82     183 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:54:10     1:27 min. 

  83      80 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:54:10     1:27 min. 

  84     196 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:54:10     1:27 min. 

  85     137 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:54:10     1:27 min. 

  86      12 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:54:10     1:27 min. 

  87       6 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:54:10     1:27 min. 

  88     195 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:54:10     1:27 min. 

  89     127 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:54:10     1:27 min. 

  90     141 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      01:54:10     1:27 min. 

  91      26 SÁNCHEZ DEL,Fernando MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:54:10     1:27 min. 

  92      53 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:54:10     1:27 min. 

  93      90 DE VICENTE,Jorge     MA-40  CARDEDEU UNIO CICLISTA     01:54:10     1:27 min. 

  94      31 LUENGO,Pol           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:54:10     1:27 min. 

  95      25 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB           01:54:20     1:37 min. 

  96      82 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:54:20     1:37 min. 

  97      77 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:54:25     1:42 min. 

  98     189 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:56:12     3:29 min. 

  99     157 MIR,Júlia            F-ELI  UNIV.POLITECNICA VALENCIA  01:58:54     6:11 min. 

 100     151 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA                     02:00:04     7:21 min. 

 101     154 CLEIREN,Veerle       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:00:04     7:21 min. 

 102     199 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  02:00:16     7:33 min. 

 103      27 PITART,Albert        MA-30  LIKE SPORT CME C           02:00:26     7:43 min. 

 104      87 ARNEDO,Didac         MA-40  VELODROM STUDIO CLUB CICL  02:01:40     8:57 min. 

 105      21 RECHE,Javier         MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:01:43     9:00 min. 

 106      15 FERRER,Jose luis     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        02:01:43     9:00 min. 

 107     158 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       02:01:43     9:00 min. 

 108      72 ABARDIA,Raul         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:01:46     9:03 min. 

 109     123 ANDREU,Lluis         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:01:46     9:03 min. 

 

 Corredors classificats : 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:53:17          seg. 

   2      18 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:17           mt. 

   3       2 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:17           mt. 

   4     173 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:17           mt. 

   5      22 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:53:17           mt. 

   6     176 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN              01:53:57       40 seg. 

   7       5 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:57       40 seg. 

   8       9 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:53:57       40 seg. 

   9       1 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:57       40 seg. 

  10      20 CAMPS,Eric           MA-30  FANATIK VIC CLUB          01:53:57       40 seg. 

  11      30 MALO,Josep           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:53:57       40 seg. 

  12     175 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:53:57       40 seg. 

  13      19 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:57       40 seg. 

  14      29 FROLICHS,Pieter      MA-30  RETO ARNHEM               01:53:57       40 seg. 

  15      28 SIGLER,Boris         MA-30  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 01:53:57       40 seg. 

  16       4 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:57       40 seg. 

  17      17 GIMENEZ,Javier       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:53:57       40 seg. 

  18      14 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:53:57       40 seg. 

  19      23 MOMPEL,Aran Joan     MA-30  BOMBERS AGRUP.CULT. Y DEP 01:54:06       49 seg. 

  20      16 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:54:06       49 seg. 

  21      10 CLARA,Carlos         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:54:10       53 seg. 

  22       8 SALGADO,Sergi        MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:54:10       53 seg. 

  23       7 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:54:10       53 seg. 

  24      12 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:54:10       53 seg. 

  25       6 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:54:10       53 seg. 

  26      26 SÁNCHEZ DEL,Fernando MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:54:10       53 seg. 

  27      31 LUENGO,Pol           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 01:54:10       53 seg. 

  28      25 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB          01:54:20     1:03 min. 

  29      27 PITART,Albert        MA-30  LIKE SPORT CME C          02:00:26     7:09 min. 

  30      21 RECHE,Javier         MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:01:43     8:26 min. 

  31      15 FERRER,Jose luis     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       02:01:43     8:26 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:43           mt. 

   2      74 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:52:43           mt. 

   3      32 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:52:43           mt. 

   4      97 SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC        01:52:43           mt. 

   5      84 CALLE,Richard        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:52:43           mt. 

   6      65 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                  01:53:17       34 seg. 

   7     186 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:53:17       34 seg. 

   8      71 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:17       34 seg. 

   9      73 VILLAR,Moises        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:53:17       34 seg. 

  10      62 FARACO,Sergio        MA-40  FEMEQUIP                  01:53:17       34 seg. 

  11      68 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:17       34 seg. 

  12      54 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:17       34 seg. 

  13      67 ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:57     1:14 min. 

  14      94 GINE,Javier          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 01:53:57     1:14 min. 

  15      95 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:53:57     1:14 min. 

  16      91 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:53:57     1:14 min. 

  17      60 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:53:57     1:14 min. 

  18     180 ESCOBAR,Abel         MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:53:57     1:14 min. 

  19      75 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:53:57     1:14 min. 

  20      88 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:53:57     1:14 min. 

  21     181 ESCUDERO,Toni        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:53:57     1:14 min. 

  22      57 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:57     1:14 min. 

  23      63 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP                  01:53:57     1:14 min. 

  24      92 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:53:57     1:14 min. 

  25      93 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT              01:53:57     1:14 min. 

  26      59 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:53:57     1:14 min. 

  27      85 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:57     1:14 min. 

  28      79 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:53:57     1:14 min. 

  29      86 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:53:57     1:14 min. 

  30      99 ZUÑIGA,Aritz         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:53:57     1:14 min. 



 
  31      69 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:57     1:14 min. 

  32      83 SILVESTRE,Oriol      MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:53:57     1:14 min. 

  33      78 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:53:57     1:14 min. 

  34     191 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP                  01:54:06     1:23 min. 

  35     184 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:54:06     1:23 min. 

  36      51 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:54:06     1:23 min. 

  37      66 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:54:06     1:23 min. 

  38      81 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:54:06     1:23 min. 

  39     100 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:54:10     1:27 min. 

  40     179 CARRERA,Marc         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:54:10     1:27 min. 

  41     177 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:54:10     1:27 min. 

  42      56 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:54:10     1:27 min. 

  43      76 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:54:10     1:27 min. 

  44     183 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:54:10     1:27 min. 

  45      80 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:54:10     1:27 min. 

  46      53 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:54:10     1:27 min. 

  47      90 DE VICENTE,Jorge     MA-40  CARDEDEU UNIO CICLISTA    01:54:10     1:27 min. 

  48      82 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:54:20     1:37 min. 

  49      77 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:54:25     1:42 min. 

  50     189 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:56:12     3:29 min. 

  51      87 ARNEDO,Didac         MA-40  VELODROM STUDIO CLUB CICL 02:01:40     8:57 min. 

  52      72 ABARDIA,Raul         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:01:46     9:03 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     138 ORANTE,Francesc      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:52:43           

   2     121 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:53:17       34 seg. 

   3     124 JIMENEZ,Angel        MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:53:57     1:14 min. 

   4     128 CARRASCO,Javier Ange MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:53:57     1:14 min. 

   5     126 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:57     1:14 min. 

   6     122 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:53:57     1:14 min. 

   7     135 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                  01:53:57     1:14 min. 

   8     197 RUIZ,Miguel          MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:54:06     1:23 min. 

   9     136 MAS,Robert           MA-50  D´ASCO CLUB CICLISTA      01:54:06     1:23 min. 

  10     198 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:54:06     1:23 min. 

  11     134 GOMEZ,Fran           MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:54:10     1:27 min. 

  12     130 HUELAMO,Ricard       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:54:10     1:27 min. 

  13     139 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:54:10     1:27 min. 

  14     140 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP                  01:54:10     1:27 min. 

  15     129 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:54:10     1:27 min. 

  16     196 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:54:10     1:27 min. 

  17     137 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:54:10     1:27 min. 

  18     195 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:54:10     1:27 min. 

  19     127 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:54:10     1:27 min. 

  20     141 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     01:54:10     1:27 min. 

  21     199 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 02:00:16     7:33 min. 

  22     123 ANDREU,Lluis         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:01:46     9:03 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 MIR,Júlia            F-ELI  UNIV.POLITECNICA VALENCIA 01:58:54          min. 

   2     151 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA                    02:00:04     1:10 min. 

   3     154 CLEIREN,Veerle       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:00:04     1:10 min. 

   4     158 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:01:43     2:49 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:39:17         

    2  RATPENAT CLUB CICLISTA         05:39:23  a       6  

    3  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:39:51  a      34  

    4  FERNANDO TORRES PROBIKES       05:39:57  a      40  

    5  FEMEQUIP                       05:40:31  a    1:14  

    6  FURORE CYCLING CLUB            05:40:37  a    1:20  

    7  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       05:41:11  a    1:54  

    8  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      05:41:51  a    2:34  

    9  BIKING POINT                   05:42:00  a    2:43  

   10  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        05:42:04  a    2:47  

   11  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT      05:42:09  a    2:52  

   12  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      05:42:30  a    3:13  

   13  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      05:49:13  a    9:56  

 

 Classificació de : Regularitat 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    138  ORANTE,Francesc      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA       25 Pts 

   2     70  PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI    20 Pts 

   3     74  BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES     16 Pts 

   4     32  PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB          14 Pts 

   5     97  SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC           12 Pts 

   6     84  CALLE,Richard        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA       10 Pts 

   7    171  ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA      9 Pts 

   8     18  MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI     8 Pts 

   9      2  CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     7 Pts 

  10     65  PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                      6 Pts 

  11    186  PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU      5 Pts 

  12    173  BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     4 Pts 

  13     71  RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI     3 Pts 

  14     73  VILLAR,Moises        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU     2 Pts 

  15     62  FARACO,Sergio        MA-40  FEMEQUIP                      1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     70  PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI     6 Pts 

   2     74  BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES      2 Pts 

   3     91  FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA     2 Pts 

   4     32  PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB           1 Pts 

   5     67  ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI     1 Pts 

 

 Classificació de : 1er CATALA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     138 ORANTE,Francesc      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:52:43           

   2      70 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:43           mt. 

   3      74 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:52:43           mt. 

   4      84 CALLE,Richard        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:52:43           mt. 

   5     171 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:53:17       34 seg. 

   6      18 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:53:17       34 seg. 

   7       2 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:17       34 seg. 

   8      65 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                  01:53:17       34 seg. 

   9     186 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:53:17       34 seg. 

  10     173 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:17       34 seg. 

 


